ООО «Объединенные Сети»

	Сайт
	http://www.yonet.net
	Адрес
	143051, Московская область, г.о. Одинцовский, рп Большие Вязёмы, ул.Городок-17, д. 26А/2

	Электронная почта
	support@unitednets.ru
	Телефон
	+7 (495) 215-20-93

ДОГОВОР № Ю_____
на оказание услуг сети передачи данных и доступа в сеть интернет
р.п. Большие Вяземы                                                                                                                                      «__» _______ 2022 г.
  Общество с ограниченной ответственностью «Объединенные Сети», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице Генерального директора Трошкина Алексея Андреевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «_____________», именуемый в дальнейшем «Абонент», в лице Генерального директора ______________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор (далее – Договор) о нижеследующем:
1.Предмет договора
1.1. Предметом Договора является предоставление доступа к сети передачи данных Оператора (далее – Услуги).
1.2. Правоотношения Сторон по настоящему Договору регулируются положениями главы 39 Гражданского кодекса Российской Федерации (далее – ГК РФ), Федеральным законом от 07.07. 2003 г. № 126-ФЗ «О связи» (в редакции от 30.12.2021), Правилами оказания услуг связи по передаче данных, утв. постановлением Правительства РФ от 31.12.2021г. № 2606, Правилами оказания телематических услуг связи, утв. постановлением Правительства РФ от 31.12.2021г. № 2607 и иными нормативными правовыми актами (представленными на официальном сайте Оператора http://www.yonet.net).
2.Порядок заключения договора, порядок и условия оказания услуг
2.1.
Настоящий договор заключен на основании устного заявления Абонента, зафиксированного в Тикет-системе Оператора за номером ____________.

2.2.
Услуги оказываются с использованием технических средств Оператора или соответствующих технических средств сторонней организации, используемых на основании уже существующих договорных отношений, находящихся по месту фактического подключения абонента. Доступ Абонента к указанным техническим средствам осуществляется через сеть передачи данных Оператора в соответствии с настоящим Договором, а также действующим и утвержденным Оператором Регламентом работы в сети Интернет размещенном на официальном сайте Оператора http://www.yonet.net и Прейскурантом цен для юридических лиц (далее - Прейскурант).

2.3. Технические показатели, характеризующие качество услуг по передаче данных, адрес точки подключения (установки оборудования), стоимость услуг и порядок расчетов указываются в Прейскуранте и в Схеме разграничения эксплуатационной ответственности к настоящему Договору.
2.4. Акт передачи оборудования Оператора в пользование Абонента представлен в Приложении №1 к настоящему Договору.
	Абонент
	ООО « ________»

	Адрес для выставления счетов

	Дополнительная информация:
	Обмен документами: почтой (или курьером по адресу подключения) с предварительным направлением сканированных копий на электронный адрес _________Безналичный (наличный) расчет

	Тип работ
	Подключение к порту передачи данных 100 Base-T

	Тип канала
	Виртуальный канал передачи данных ____ Mbit/s

	Дата подключения
	___.10.2022г.

	Адрес подключения

	Единовременная плата за организацию Услуги
	_____ (___ тысячи) рублей 00 копеек (НДС не облагается).

	Ежемесячная абонентская плата (руб.)
	 _____( тысяч пятьсот) рублей 00 копеек,

а также 200 (Двести) рублей 00 копеек за услугу предоставления дополнительного маршрутизируемого статического ip адреса; не позднее последнего календарного дня месяца, предшествующего месяцу оказания услуг, на основании выставленного Оператором счета (НДС не облагается).

	Ежемесячный лимит по трафику, включенный в абонентскую плату
	Отсутствует

	Оператор
	ООО «Объединенные Сети»

	Адрес для отправки документов
	143051, Московская обл., Одинцовский р-он, п/о Горловка, а/я № 1

	Взаиморасчеты
	Дириженко Наталья Вячеславовна

	n.dirizhenko@yonet.net
(495)215-20-93  доб. 115

	Менеджер по работе с клиентами
	Воробьева Татьяна Александровна
	t.vorobyova@yonet.net
(495)215-20-93 доб. 108

(903)224-52-90

	Руководитель технической поддержки
	Наставников Матвей Олегович
	tp@yonet.net
(495)215-20-93 доб. 105

(915)078-68-68

Прейскурант
3.Срок действия договора, порядок его изменения
3.1.  Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и считается заключенным на неограниченный срок, в случае отсутствия письменного уведомления от одной из сторон об отсутствии намерения продолжать использование/предоставление услуги, не менее чем за 14 дней до окончания календарного года или очередного периода действия договора соответственно.

3.2.   Все изменения и дополнения к настоящему Договору оформляются Сторонами в письменном виде.
3.3. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
4. Схема разграничения эксплуатационной ответственности по Договору

между Оператором и Абонентом по адресу:_____________
[image: image1.png]Cxema paszpaHuyerus banancobol npunagnexHocmu u
3KCNYamauuoHHoU omBememBeHHOCMU 30 MesleKOMMyHUKAUUOHHoe obopygobarue
mexgy Onepamopom (000 "ObbeguHenHsie Cemu”) u ABOHEHMOM

3oHa ombemembenHocmu Onepamopa 3oHa omBemcmbenHocmu AboHerma

=3
Cemb 25
z
Nepegauu gaHHbX [ OZOPYQOBGHue s S 5
» nepamopa 23
000 "06beguHerHbe Cemu’ pamop g8
S
| -
0bo3HaueHus

[ - obopygobanue Onepamopa
—-— — onmuyeckud kabenb Onepamopa
——— — kabesb nogkaueHus AboHeHma
® — nopm BkiloveHus 3akasyuka
(Mpumeyarus:
1 OmBemcmbBenHocmo Onepamopa 3akanyubaemess Ha nopmy BkaioueHus ABoHeHma, ombemcmBenHocmb ABOHeHMaA HavuHaemcs Ha KoHHekmope kabens
NOgKNOUEHUS,
2 0bopygobaHue Onepamopa npegocmabBagemca B nobsoBaHue, Ha Bpems npegocmabBieHus ycaye cBasu u nognexum Bosbpamy Onepamopy & cayuae
npekpaweHusi geticmbus JozoBopa, ecau uHozo He ykasawo & [ozoBope.

5. Адреса и реквизиты сторон

	Оператор:

ООО «Объединенные Сети»

ИНН/КПП: 5032242756/503201001

ОГРН: 1115032007716
Юридический адрес (место нахождения): 143050, Московская обл., г.о. Одинцовский, р.п. Большие Вяземы,

ул. Городок-17, д.26А/2
р/с: 40702810500000073588

к/с: 30101810145250000411

БИК: 044525411

в Филиал «Центральный»

Банка ВТБ (ПАО) в г.Москве
Тел.: +7 (495) 215-20-93

Е-mail: support@unitednets.ru
Бухгалтерия:

Дириженко Наталья Вячеславовна

n.dirizhenko@yonet.net
	Абонент:

ООО «____________»

ИНН/КПП:
ОГРН: 1

Юридический адрес:

Фактический адрес:

Расчетный счет:

Банк:

БИК:

Корр. счет:

Тел.:

Е-mail:

Генеральный директор                                                                                      Генеральный директор

ООО «Объединенные Сети»                                                                             ООО «____________»

___________________ Трошкин А.А.                                                                _________________

М.П.                                                                                                                        М.П.
Приложение №1 к Договору № __ от «__» ___________ 2022 г.
АКТ

передачи оборудования Оператора в пользование Абонента

р.п. Большие Вяземы                                                                                                                                    «  »__________2022 г.
 Общество с ограниченной ответственностью «Объединенные Сети», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице Генерального директора Трошкина Алексея Андреевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «», именуемый в дальнейшем «Абонент», в лице Генерального директора ______________, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», в связи с заключением договора   ____________________ составили настоящий акт согласно которому:
 Оператор на весь срок предоставления услуг связи по адресу: ____________________________передает в пользование Абоненту следующее оборудование:
	 № п/п
	Наименование оборудование
	Количество шт.(м)
	Стоимость оборудования, руб./ед.

	1

	Всего:

 Всего Оператор передал, а Абонент принял ___(____) единицу оборудования общей стоимостью _____ (_____________) рублей ___ копеек.

 Абонент обязуется уведомить Оператора о прекращении пользования услугами связи в течение трех рабочих дней с даты прекращения пользования услугами связи по адресу: ______________________________________________________, и обеспечить представителям Оператора в течение трёх рабочих дней с даты прекращения пользования услугами связи беспрепятственный доступ к месту нахождения поименованного оборудования для его демонтажа.

 В случае, если в период нахождения оборудования Оператора у Абонента, оборудование Оператора утеряно или утратило возможность его дальнейшего использования, а также в случае не уведомления Оператора о прекращении пользования услугами связи, Абонент обязуется возместить Оператору стоимость оборудования.

Генеральный директор                                                                                      Генеральный директор

ООО «Объединенные Сети»                                                                            ООО «_»

___________________ Трошкин А.А.                                                                _________________

М.П.                                                                                                                        М.П.